Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр

развития ребенка - детский сад № 4 «Теремок»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024                                                                                                     № 3-а

Об утверждении Кодекса

профессиональной этики и служебного

поведения работников

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников

МБДОУ ЦРР детский сад №4 (Приложение 1).

2. Ознакомить всех работников МБДОУ ЦРР детский сад №4 под личную подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ ЦРР детский сад № 4  _______________________ М.Г.Баранова

		2024-09-23T11:53:36+0900
	Марина Баранова
	Я являюсь автором этого документа